
UCHWAŁA NR XXXII-179/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się sołtysom sołectw z terenu Gminy Wierzbica dietę w wysokości 500 zł za udział w naradach 
i posiedzeniach organizowanych przez Wójta Gminy Wierzbica. 

§ 2.  

Podstawą naliczenia diety jest obecność na naradzie lub posiedzeniu, potwierdzona na liście obecności 
podpisem sołtysa. 

§ 3.  

Diety wypłacane są przelewem na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  

Traci moc uchwała Nr XXVII-148/05 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia diet sołtysom. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FDD564-02E7-4E82-94F1-EBF5D233DD91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


